ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 19

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»

от  16.08.2021 года

Утверждён Советом депутатов муниципального образования
«Сосновское» решение от 23 декабря 2005г. № 10

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 августа 2021  г. № 19
п. Сосновка
О выделении и оборудовании специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", областными законами от 03.06.2003 N 170-22-ОЗ "О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов", от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»  администрация   муниципального образования  «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
Выделить и оборудовать на территории муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области  специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Архангельского областного собрания депутатов, депутатов  местного  самоуправления 19 сентября 2021 года:
	Муниципальное образование
	Номер участка
	Места нахождения специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
	Границы избирательных участков (перечень населенных пунктов)

	«Сосновское»
	662
	пос.Сосновка
доска объявлений:
- ул. Ленина,  д. 10 (здание магазина)
- ул. Ленина,  д. 31 (здание магазина)
- ул.Советская, д.7 (здание магазина)
	пос. Сосновка

	663
	пос.Мамониха
доска объявлений ул.Дорожная, д.15 (здание магазина)
	пос. Мамониха,
дер. Шиднема

	664
	дер.Сульца
доска объявлений ул.Южная, д.37 (здание магазина)
	дер. Сульца

	665
	пос.Кулосега
-здание клуба, ул.Садовая, д.8
	пос. Кулосега

Глава муниципального
образования «Сосновское»                                                                                Д.Б.Стахеев

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 августа 2021  г. № 20
п. Сосновка
Об утверждении перечня помещений пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий
В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, при предоставлении помещений для встреч с избирателями, в соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", областными законами от 03.06.2003 N 170-22-ОЗ "О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов", от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»  администрация   муниципального образования  «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень помещений  пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Архангельского областного собрания депутатов, депутатов  местного  самоуправления 19 сентября 2021 года на территории муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области.

         Глава  муниципального
          образования «Сосновское»                                                                  Д.Б. Стахеев

Приложение
к постановлению администрации
МО «Сосновское»
от 16.08.2021 г. № 20
Перечень помещений  пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Архангельского областного собрания депутатов, депутатов  местного самоуправления  19 сентября 2021 года
	1
	Наименование учреждения, организации
	Адрес места нахождения
	 Собственник, владелец помещения
	Адрес места нахождения
собственника
	Контактный телефон собственника, владельца

	1
	Дом культуры
	Архангельская область, Пинежский район,
п. Сосновка ул. Школьная, д.2
	Администрация МО «Сосновское»
Пинежского муниципального района Архангельской области
	Архангельская область, Пинежский район,
 п. Сосновка, ул. Набережная, д.4
	5-71-72

	2
	Дом культуры
	Архангельская область, Пинежский район,
п. Мамониха ул. Ленина, д.7
	Администрация МО «Сосновское»
Пинежского муниципального района Архангельской области
	Архангельская область, Пинежский район,
 п. Сосновка, ул. Набережная, д.4
	5-71-72

	3
	Дом культуры
	Архангельская область, Пинежский район,
д. Сульца
 ул. Южная, д.37А
	Администрация МО «Сосновское»
Пинежского муниципального района Архангельской области
	Архангельская область, Пинежский район,
 п. Сосновка, ул. Набережная, д.4
	5-71-72

	4
	Нежилое помещение
	Архангельская область, Пинежский район,
П. Кулосега
 ул. Первомайская, д.12
	Администрация МО «Сосновское»
Пинежского муниципального района Архангельской области
	Архангельская область, Пинежский район,
 п. Сосновка, ул. Набережная, д.4
	5-71-72

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12  августа  2021 г.                                                                                            № 18
п. Сосновка
О включении объектов недвижимости на территории муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
в муниципальную собственность

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области, на основании Распоряжения  Правительства   Архангельской области  от  27.07.2021 года № 306-рп, в целях качественного осуществления своих полномочий, администрация муниципального образования «Сосновское»

постановляет:

1. Включить объект недвижимого имущества на территории муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области в реестр муниципального имущества администрация муниципального образования «Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области согласно приложения № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области и разместить  на  официальном  сайте  администрации  «Пинежский  муниципальный  район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального
	образовании «Сосновское»                                                                  Д.Б.Стахеев

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации МО «Сосновское»
Пинежского муниципального района
Архангельской области
№  18 от 12.08.2021 года

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества для включения в реестр
муниципального имущества муниципального образования «Сосновское»
Пинежского муниципального района Архангельской области

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Местоположение

	1
	1-06534
	Нежилое помещение (офис)
	164637, Архангельская область, Пинежский муниципальный  район,   пос. Сосновка, ул. Ленина, д. 22,  пом. 2.

                                                                                                                                                                                                    Тираж  20  экз.
				    Редактор  Ю.В. Долынина
Адрес:  п. Сосновка, ул. Набережная, д. 4
 			             Контактный телефон 5-71-71